
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

COPIA

N. Reg. Gen. 521

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 124     | CONTRIBUTO  ECONOMICO A SEZ.PRIMAVERA ISTITUTO OM=
--------------| NICOMPRENSIVO  "A.  DE  GASPERI -R. BATTAGLIA " DI
DEL          | NORCIA A.S.2015/2016. LIQUIDAZIONE DELLA SPESA.
03-12-18     |
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

PREMESSO che con delibera di Giunta Comunale n. 50 del
08/05/2018, esecutiva ai sensi di legge, l'Amministrazione
Comunale ha stabilito di concedere un contributo pari ad Euro
3.000,00 all’Istituto Omnicomprensivo “A. De Gasperi – R.
Battaglia” di Norcia, alle spese di gestione inerenti la sezione
Primavera per l’anno 2016, dando mandato al Responsabile
dell'Area Amministrativa e Finanziaria per l'esecuzione della
deliberazione, con assegnazione delle risorse quantificate in
Euro 3.000,00;

DATO ATTO che con la predetta deliberazione di Giunta Comunale
si stabiliva di erogare tale contributo previa presentazione da
parte dell’Istituto Omnicomprensivo “A. De Gasperi – R.
Battaglia” di Norcia di una relazione attestante le spese
sostenute;

VISTA in merito la Relazione delle spese sostenute rimessa con
nota PEC dal Dirigente Scolastico dell’Istituto Omnicomprensivo
“A. De Gasperi – R. Battaglia” di Norcia ed acquisita al
Protocollo Comunale n.12604 del 29/11/2018 ;

VISTO il Regolamento Comunale per la concessione di contributi
economici approvato con delibera di Consiglio Comunale n.
65/1992;

VISTO il decreto del Sindaco n. 1 del 02.01.2018 di nomina di
Responsabile dell'Area Amministrativa, contabile e Finanziaria;

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n. 241/1990
e s.m.i, non sussistono situazioni di conflitto di interesse;

VISTO il Bilancio di Previsione 2018/2020 e relativi allegati
approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.10 del
08/05/2018;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione del contributo
come stabilito nella Delibera di Giunta Comunale n.50 del
08/05/2018 in € 3000,00;

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 124 del 03-12-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI
PRECI



VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n.267;

VISTO il Regolamento di Contabilità;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del
presente atto consenta di attestare la legittimità, la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli
effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

D E T E R M I N A

Di dare atto della Relazione delle spese sostenute rimessa1)
con nota PEC dal Dirigente Scolastico dell’Istituto
Omnicomprensivo “A. De Gasperi – R. Battaglia” di Norcia
ed acquisita al Protocollo Comunale n.12604 del 29/11/2018
;

2)Di erogare all’Istituto Omnicomprensivo “A. De Gasperi –
R. Battaglia” di Norcia con sede in –Norcia- (PG)
C.F.84003380544 il contributo di € 3.000,00 alle spese di
gestione inerenti la sezione Primavera per l’anno 2016;

3) Di imputare la spesa complessiva di € 3.000,00 al Capitolo
792/4 RR 2016 del bilancio di previsione 2018/2020 approvato e
disponibile;

4) Di attestare  la legittimità, la regolarità e la
correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di
quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI
F.to Marucci Stefania

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 124 del 03-12-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI
PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 03-12-18
IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso oggi
_________________ all'Albo Pretorio il presente atto.

Preci, lì 04-12-18

     IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 04-12-18                        IL RESPONSABILE
Marucci Stefania

=====================================================================

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 124 del 03-12-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI
PRECI


